
ZARZĄDZENIE Nr 21

 MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie opiniowania arkuszy organizacji szkół i placówek

Na podstawie § 16 pkt 1 w związku z § 21 ust. 2 pkt 1 oraz § 20 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. zmienionego zarządzeniem 
Nr 41 z dnia 30 sierpnia 2013 r. i Nr 72 z dnia 28 października 2015 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się dyrektorów wydziałów/delegatur do wyznaczenia, w uzgodnieniu 
z Mazowieckim Wicekuratorem Oświaty nadzorującym dany wydział/delegaturę,  
pracowników do opiniowania w imieniu Mazowieckiego Kuratora Oświaty arkuszy 
organizacji szkół/placówek.

2. W przypadku nieobecności wizytatora, arkusz opiniuje zastępca dyrektora 
wydziału/delegatury. 

3. W przypadku gdy w wydziale lub delegaturze nie jest obsadzone stanowisko 
zastępcy   

  dyrektora lub zastępca dyrektora jest nieobecny, to w sytuacji, o której mowa w 
ust. 2,   
  arkusz opiniuje dyrektor wydziału/delegatury, według właściwości. 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów/delegatur, według 
  właściwości.

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty

-/-
        Aurelia Michałowska


